
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА МИРКОВО 

ОБЛАСТ СОФИЙСКА 
 

1 
 

РЕШЕНИЕ № 59 

с. Мирково, 23.10.2019 г. 

ОТНОСНО: Регистрация на застъпници на ПОЛИТИЧЕСКА ПАРТИЯ СЪЮЗ НА 

ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ в изборите за общински съветници и кметове на 27.10.2019г. 

 

Постъпило е заявление с вх. №2/23.10.2019г. във входящия регистър за застъпници (вх. 

№ 110/23.10.2019 г. на ОИК Община Мирково) от ПОЛИТИЧЕСКА ПАРТИЯ СЪЮЗ НА 

ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ представлявана от Иванка Вълева. 

Към заявлението са приложени следните документи: 

 декларации от лицата  –  6 (шест) броя 

 списък на предложените застъпници – 1 бр. 

 Електронен носител – CD, съдържащ списъка на застъпници – файл Excel. 

На основание чл. 87, ал.1 т.18 от ИК и Решение на ЦИК №1080-МИ/12.09.2019 г., 

Общинска избирателна комисия в Община Мирково 

  

РЕШИ: 

Регистрира 6 (шест) броя застъпници - общо на ПОЛИТИЧЕСКА ПАРТИЯ СЪЮЗ НА 

ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ в изборите за общински съветници и кметове на 27.10.2019г. 

както следва: 

 

№  Собствено, бащино и фамилно име на застъпника 

1 Елена Стоименова Иванова 

2 Боряна Тодорова Йотина 

3 Иван Ангелов Петров 

4 Методи Стефанов Кирилов 

5 Дако Найденов Мечкаров 

6 Емил Костадинов Апостолов 

 

 

Решението на ОИК Мирково подлежи на обжалване по реда на чл.88 от ИК. 

 

Председател ОИК Мирково:……………………. 

    /Вл. Владимиров/ 

Секретар ОИК Мирково: ………………….. 

 /П. Бабурова/ 


